
1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 
ZADAVATEL:  Veterinární a farmaceutická univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín, IČ: 
62157124, Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Rámcová dohoda na nákup PHM a LTO“ 
Druh zadávacího řízení: Nadlimitní řízení podle § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen ZZVZ).  
 

Zaslání vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ 

 
 
Žádost o vysvětlení účastníka ze dne 23.2.2018 14:05 hod. 

obracím se na Vás s dotazem ohledně veřejné zakázky „Rámcová dohoda na nákup PHM a LTO“ pro 
zadavatele Veterinární a farmaceutická univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín a to 
konkrétně ohledně velikosti a četnosti dílčích závozů na jednotlivá odběrní místa. Také bych se Vás 
chtěla zeptat o jaké druhy nádrží a s jakou kapacitou se v jednotlivých odběrních místech jedná, zda je 
nutné nějaké speciální technické vybavení např. čerpadla, jestli je možné při závozu použít velkou 
autocisternu a není zde nějaké omezení apod.  projektovou dokumentaci pro ZTI. Ve složce D.1.4 je 
pouze elektro. Prosím o doplnění zadání. 
 

Vysvětlení zadavatele k dotazu ze dne 23.2.2018 14:05 hod. 

Velikosti a četnost závozů: 

 Pro střediska Rostlinné výroby a Opravárenství a služeb jsou jednotlivé závozy ve většině případů 
kolem 12 000 litrů. Četnost závozů je závislá na ročním období, kdy v období sklizně je potřeba 
největší (pro obě tyto střediska v sumě je zde rozmezí mezi 2-10 dodávkami za měsíc), 

 Pro středisko Živočišné výroby je závoz většinou kolem 8 000 litrů a počet závozů je asi 3 do roka, 

 Pro středisko Účelově výrobní středisko Nový Dvůr jsou jednotlivé dodávky kolem 3 000 litrů a 
počet závozů asi 10 do roka. 

 
Druhy nádrží: 

 Středisko rostlinné výroby- jsou zde 2 podzemní nádrže o kapacitě 12 500 litrů, čerpadlo zde není, 
velká autocisterna zde přístup má. 

 Středisko opravárenství a služeb- je zde 1 nadzemní nádrž o kapacitě 25 000 litrů, čerpadlo zde 
je, velká autocisterna zde přístup má. 

 Středisko živočišné výroby- je zde 1 nadzemní nádrž o kapacitě 25 000, čerpadlo zde je, velká 
autocisterna zde přístup má. 

 Účelově výrobní středisko Nový Dvůr- je zde 1 nadzemní nádrž o kapacitě 3 000 litrů 
s bezpečnostní jímkou, čerpadlo zde je, velká autocisterna zde přístup má. 

 
Omezení na jednotlivých střediscích nejsou známa.  
 
 
Toto vysvětlení NENÍ změnou zadávacích podmínek ve smyslu § 98 odst. 5 ZZVZ. Jedná se pouze o 
upřesnění zadávací dokumentace. Zadavateli nevzniká povinnost prodloužit lhůtu pro podání nabídek 
dle § 99 odst 2 ZZVZ. 
 
 
Dne 26. 2. 2018 
Ing. Karel Hozík 
osoba pověřená činnostmi zadavatele 
 
 
 


		2018-02-26T21:22:54+0100
	Karel Hozík




